Республика Адыгея
муниципальное образование

«Кошехабльское сельское поселение»

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«29» февраля 2012 г.                № 171                                   а.Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»  от 22.12.2011 года №158
«О бюджете муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение» на 2012 год и

на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 28.12.2011 года №56 «О республиканском бюджете Республики Адыгея на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,  Приказом Минфина РФ от 21 декабря 2011г. №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» решил:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»  от 22.12.2011 года №158 «О бюджете муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1)часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 2012 год:

1)прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 14 647,4 тысячи рублей, в том числе, безвозмездные поступления из районного бюджета муниципального образования «Кошехабльский район» в сумме 289,2 тысячи рублей;

2)общий объем расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 15 365,4 тысячи рублей;

3)дефицит бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в сумме 718,0 тысяч рублей».

2) Приложение № 11 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению;

3) Приложение № 10 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему Решению;

4) Приложение № 9 изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему Решению;

5) Приложение № 12 изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему Решению;

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации МО «Кошехабльское сельское поселение»
Глава
муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                                      Х. Г. Борсов